

VIBORG KØKKEN CENTER ApS

CVR-nr.: 87107612

Bruunsvej 1
8800 Viborg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2022

Laurine Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIBORG KØKKEN CENTER ApS
Bruunsvej1
8800Viborg

CVR-nr: 87107612
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet består i finansiering og handel med værdipapirer.

Årets resultat er som forventet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-39.814	-39.488
Bruttoresultat		-39.814	-39.488
Resultat af ordinær primær drift		-39.814	-39.488
Andre finansielle indtægter		763.536	19.152
Ordinært resultat før skat		723.722	-20.336
Skat af årets resultat		-159.375	0
Årets resultat		564.347	-20.336
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		264.347	-320.336
I alt		564.347	-20.336

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.465.274	6.177.194
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.465.274	6.177.194
Anlægsaktiver i alt		6.465.274	6.177.194
Tilgodehavende skat		20.784	20.754
Tilgodehavender i alt		20.784	20.754
Likvide beholdninger		6.773	248.403
Omsætningsaktiver i alt		27.557	269.157
AKTIVER I ALT		6.492.831	6.446.351

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.156.480	6.192.133
Egenkapital i alt		6.356.480	6.392.133
Skyldig selskabsskat		136.351	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		136.351	
Skyldig selskabsskat			38.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			15.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			54.218
Gældsforpligtelser i alt		136.351	54.218
PASSIVER I ALT		6.492.831	6.446.351

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1